BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN CAM KẾT
(Dành cho sinh viên chưa có dấu xác nhận doanh nghiệp)

Kính gửi :	- Ban Giám hiệu
		- Phòng Đào tạo
- Trường Du lịch Duy Tân
- Khoa…………………………………………………………

Tôi tên là: …………………………………………………………; sinh ngày:…..…/ ………/………….; nơi sinh: ………………………
Mã SV: …………..…..……… ;  lớp:………………………..………;  ngành:………………………………………….…………………………
Số điện thoại: ………………………………………; địa chỉ liên lạc:……………………………………………………………………….
Phần nội dung: ……………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……..
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……..
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……..
Tôi xin cam kết sẽ nộp phiếu nhận xét đánh giá có xác nhận con dấu của doanh nghiệp về văn phòng trường Du lịch trước ngày….. tháng… năm 20…
Nếu không hoàn thành đúng cam kết tôi chấp nhận hủy kết quả thực tập tốt nghiệp đợt tháng… năm..
Kính chuyển Khoa, phòng Đào Tạo, trường Du lịch xem xét và giải quyết.
Chân thành cảm ơn!
  	....../....../20…..			 ....../....../20…..  			....../......./20……..
 TRƯỞNG KHOA 			 GIÁO VỤ                   		   SINH VIÊN